proponebam imitari, sit sententiis; -o. EPIST. Ratisb. 7 p. 296,32 multa inseritis, que partim -remus -enda, partim . . . refelleremus egs. al. b latius i. q. comprobare - billigen, gutheissen: OTTO SANBLAS. chron. 25 imperator . . . , licet . . . 5 vix . . . postulata -ret, tamen consensit. 2 philos. i. q. accipere, probare - gelten lassen, anerkennen, akzeptieren (accedit interdum ad notionem affirmandi, e. g. l. 11,13,18): CONR. HIRS. mund. cont. 352 (Anal. Mediaev. Namurc. XIX. 1966) primum reprobo, postremum -o. OTTO FRISING. gest. 10 1,55 p. 80,22 cum hoc non recte concludatur nisi prius -ssum, quod egs. 1,58 p. 83,10 se hoc non simpliciter -ssisse (ALBERT. M. eth. 7,1,2 p. 467^a,2 quidam Socraticorum haec . . . -unt s. et universaliter elench. 2,1,4 p. 664^a,34 non est s. -endum [p. 176^b,6 συγχωρητέον] a respondente. al.). ALBERT. 15 M. summ. creat. I 4,69,3,3,1 p. 703^a,11 sine praecudicio melioris sententiae bene -o, quod egs. bon. 240 p. 143,60 rationibus inductis -o, quod egs. 446 rationes . . . -imus de plano. 467 obiectiones. eth. 1,1,3 p. 9^a,8 non . . . cum Stoicis -imus hanc (scientiam moralem) esse solam philosophiam. pol. 7,1^d 20 p. 622^b,12 hoc . . . -ssum est ab omnibus. top. 8,2,2 p. 507^a,2 modus dandi, hoc est -endi . . . , quod interrogatum est. saepe huc fort. spectant etiam exempla supra (p. 1146,51sqq.) allata. 3 eccl. et theol. i. q. confiteri - bekennen: a de confessione culpae: RUP. TUIT. spir. 7,12 l. 743 (Corp. Christ. Cont. Mediaev. XXIV. 1972) maxime iustus est, qui maxime -it. b de confessione fidei: EKKEH. IV. bened. I 20,121 optime -unt (gloss.: fatentur), qui tanta fidelia credunt. subst. 1. concedens, -entis m. qui confitetur -der (Ein-)Gestehende: EKKEH. IV. bened. I 40,15 peccata . . . pretore (gloss.: a -e) notata. 2. concessum, -i n. 1 quod indulsum est - das Zugestandene: a gener.: a latius: WALAHFR. Watt. 653 naturae -a (gloss. RO: licum coniugium) suis . . . relinquunt coniugibus. b strictius i. quod permissum, licitum est - das Zugelassene, Erlaubte: CAPIT. reg. Franc. 33,29 ut eos (pauperinos) iudices . . . pro -o non habeant constringere. ERMOLD. Pipp. 2,43 utere -is, flagito, inconcessa caveto (CONR. HIRS. summ. p. 115,8 [ed. W. Krombichler. 1968]). AGIUS vita Hath. 7 p. 169,4 -a ex licitis illicita fecit. p. 169,7 -a, quae pro utentium modo vel bona esse possunt vel mala. CONR. HIRS. mund. cont. 98 (Anal. Mediaev. Namurc. XIX. 1966) animalis homo . . . ex abusione -i spiritum et corpus in precipitum inpellit. b iur. et canon. i. q. ius indulsum - das verliehene Recht: DIPL. Loth. III. 74 p. 115,36 ut nulla . . . persona in his -is eos (servos Dei) inquietare . . . praesumat egs. CHART. Mog. A II 640 p. 1043,3 (ed. P. Acht. 1971) ipsi (abbati) . . . usum mitrae indulsum . . . ; sed ne -o abuteretur egs. 2 quod commissum, collatum est - das Überlassene, Übergebene: a in univ.: STATUT. ord. Teut. p. 47,8 sibi ad usum -a ut propria velle possidere. ibid. al. b beneficium - Lehen: REGISTR. Garst. (Österr. Urbare. III 2,2. 1913. p. 8,17; s. XIII.) omnia -a in circuitu amborum castrorum. p. 8,23 tam urbor quam -um. p. 8,27. cf. 1. concessus. Schmidt *concelum (-eyum), -i n. (cf. hispan. concejo a concilium) senatus vel commune pagi - Gemeinderat oder Gemeinde: CHART. Ticin. 37 p. 93,27 (ed. L. Brentani, Cod. dipl. Ticin. I. 1929; a. 1270) some III castanearum pistarum pro -o sancti Abondii (p. 108,19 pro -eyo). Hesler *concelebratio v. 1. conceptio, 1. conculcatio. 60 *concelebris, -e. illustris - ruhmreich, erlaucht: DUDO hist. 3 (PL 141,682^c) adsit -is phalanx sororum (i. Musarum). concelebro, -atum, -are. script. -cel-: p. 1153,13. 1 spectat ad notitiam, claritatem i. q. (communiten) prouniare, praedicare - (gemeinsam, rühmend) verkünden: 65 a obi. res vel persona praedicanda: a in univ.: IONAS Bob. Columb. 1,17 p. 182,11 sic . . . vox psalmigraphi -at: 'egs.' (FORM. Marculfi 2,1 l. 15 [ed. A. Uddholm. 1962]) hoc . . . evangelistarum v. . . -at, ut egs.). LAMB. TUIT. Herib. 1,2 domus tota . . . nomen Heriberti ingeminando -at. METELL. 70 Quir. 25,28 (ed. P. Ch. Jacobsen. 1965) nobile signum -tum laude frequenti. al. notum reddere - bekannt machen, künden (von): AETHICUS ISTER 30 quae (sc. gentes) hagiog- [Schmidt]